
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK, 
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2012.

BROJ: 30 — Godina XX Varaždin, 14. kolovoza 2012. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

18. Rješenje o razrješenju dosadašnjeg i ime-
novanju člana Upravnog vijeća Županijske 
uprave za ceste Varaždinske županije

OPĆINA MARTIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

7. Odluka o donošenju Izmjena i dopuna Plana 
zaštite i spašavanja Općine Martijanec

OPĆINA SVETI ILIJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

5. Odluka o komunalnim djelatnostima koje 
se mogu obavljati na temelju koncesije, 
te postupku za dodjelu koncesije

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI SAVJETA MLADIH

1. Rješenje o izboru predsjednika Savjeta 
mladih Općine Trnovec Bartolovečki

2. Rješenje o izboru zamjenika predsjednika 
Savjeta mladih Općine Trnovec Bartolo-
večki

OPĆINA VINICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4. Odluka o izmjenama i dopunama Od-
luke o načinu obavljanja komunalnih 
djelatnosti

1165

1166

1166

1167

1167

1168

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

18.
Na temelju članka 14. Odluke o osnivanju Županijske 

uprave za ceste Varaždinske županije (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 27/05), članka 48. Zakona 
o lokalnoj i područnoj samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) 
i članka 50. stavka 1. točke 17. Statuta Varaždinske 
županije (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 15/09, 27/09, 48/09, 36/10 i 3/11 - pročišćeni 
tekst), župan Varaždinske županije donosi 

R J E Š E N J E
o razrješenju dosadašnjeg i imenovanju člana 
Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste 

Varaždinske županije

I.
Razrješuje se dosadašnji član Upravnog vijeća 

Županijske uprave za ceste Varaždinske županije (u 
daljnjem tekstu: Upravno vijeće):

     



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2012.1166

JOSIP PALJAK, Trg kralja Tomislava 2, Lepoglava.

II.
Za novog člana Upravnog vijeća imenuje se:

IVAN ŠTEFEC, Zagorska 66, Novi Marof.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 340-01/12-01/7
URBROJ: 2186/1-02/1-12-1
Varaždin, 14. kolovoza 2012.

ŽUPAN
Predrag Štromar, v. r.

OPĆINA MARTIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

7.
Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), 
te članka 23. Statuta Općine Martijanec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09), Općinsko 
vijeće Općine Martijanec na 29. sjednici održanoj 11. 
lipnja 2012. godine, donijelo je

O D L U K U
o donošenju Izmjene i dopuna  

Plana zaštite i spašavanja  
Općine Martijanec

Članak 1.
Donose se Izmjene i dopune Plana zaštite i spa-

šavanja Općine Martijanec.
Sastavni dio Izmjena i dopuna Plana zaštite su Iz-

mjene i dopune Plana civilne zaštite Općine Martijanec.

Članak 2.
Planovi, iz članka 1. ove Odluke, sastavni su dio 

ovne Odluke.

Članak 3.
Planovi, iz članka 1. ove Odluke, čuvaju se u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Martijanec.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 810-01/12-01/2
URBROJ: 2186/19-01-12-1
Martijanec, 11. lipnja 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Parabić, v. r.

OPĆINA SVETI ILIJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

5. 
Na temelju članka 11. do 13. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11 i 90/11) i članka 55. Statuta Općine Sveti 
Ilija  (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
22/01 i 12/06), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na 
16. sjednici održanoj 10. kolovoza 2012. godine, donosi

O D L U K U
komunalnim djelatnostima koje se mogu  

obavljati na temelju koncesije, te postupku  
za dodjelu koncesije

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se komunalne djelatnosti 

koje se mogu obavljati na temelju koncesije u Općini 
Sveti Ilija, te postupak za dodjelu koncesije. 

Članak 2.
Na temelju koncesije se u Općini Sveti Ilija može 

obavljati slijedeća komunalna djelatnost:
- odlaganje komunalnog otpada. 

Članak 3.
Pripremne radnje i cjelokupan postupak davanja 

koncesije provodi se u skladu s odredbama Zakona 
o koncesijama.

Članak 4.
Komunalnu djelatnost odlaganje komunalnog otpa-

da Općina Sveti Ilija će, u skladu s člankom 4. stavak 
2. Zakona o komunalnom gospodarstvu zajednički 
obavljati s Gradom Varaždinom i ostalim općinama 
koje pokažu interes za takav oblik obavljanja ove 
komunalne djelatnosti.



Broj 30/2012. 1167»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 5.
Ovlašćuje se načelnik Općine Sveti Ilija da s Gra-

dom Varaždinom i drugim zainteresiranim općinama 
sklopi sporazum o zajedničkoj pripremi i provođenju 
postupka za davanje koncesije za komunalnu djelatnost 
odlaganje baliranog komunalnog otpada.

Za to će se utrošiti sredstva koja su sakupljana kao 
sredstva »dodatak za investiciju-otpad« u iznosu od 
148,95 kn po toni na temelju Odluke, od 31. siječnja 
2007. godine, KLASA: 363-01/07-01/01, URBROJ: 
2186-08-07-01-01, koja se nalaze na računu trgovačkog 
društva »Varkom« d.d. sa sjedištem u Varaždinu, Trg 
bana Jelačića 15, a iskazuju se kao prihod Općine.

Sredstva će se utrošiti za trajno zbrinjavanje bali-
ranog komunalnog  otpada.

Maksimalna sredstva koja će Općina Sveti Ilija 
utrošiti za trajno zbrinjavanje komunalnog otpada 
će biti sredstva koja će se s danom početka trajnog 
zbrinjavanja nalaziti na računu trgovačkog društva 

»Varkom« d.d. sa sjedištem u Varaždinu, Trg bana 
Jelačića 15, a iskazana  kao prihod Općine Sveti Ilija.

Članak 6.
Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage 

Odluke o prijenosu poslova organiziranja i obavljanja 
odlaganja komunalnog otpada na Varaždinsku županiju 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 15/02).

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 351-04/12-01/01
URBROJ: 2186/08-12-01/16
Sveti Ilija, 10. kolovoza 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Bosilj, v. r.

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI SAVJETA MLADIH

1.
Na temelju članka 16. Odluke o osnivanju Savjeta 

mladih Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 21/07 i 18/10), Savjet 
mladih Općine Trnovec Bartolovečki na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 9. kolovoza 2012. godine u sjedištu 
Općine Trnovec Bartolovečki, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Savjeta mladih  

Općine Trnovec Bartolovečki

I.
Za predsjednika Savjeta mladih Općine Trnovec 

Bartolovečki bira se:

Željko Skupnjak iz Trnovca, Vladimira Nazora 14.  

II.
Predsjednik Savjeta mladih Općine Trnovec Bar-

tolovečki bira se na mandatno razdoblje od dvije (2) 
godine.

III.
Predsjednik Savjeta mladih Općine Trnovec Barto-

lovečki predstavlja i zastupa Savjet mladih temeljem 
odredbe članka 16. Odluke o osnivanju Savjeta mla-
dih Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 21/07 i 18/10).

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/5
URBROJ: 2186-09-02-12-43
Trnovec, 9. kolovoza 2012. 

Predsjedavajući
Robert Novosel, v.r.

2.
Na temelju članka 16. Odluke o osnivanju Savjeta 

mladih Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 21/07 i 18/10), Savjet 
mladih Općine Trnovec Bartolovečki na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 9. kolovoza 2012. godine u sjedištu 
Općine Trnovec Bartolovečki, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika predsjednika Savjeta mladih 

Općine Trnovec Bartolovečki

I.
Za zamjenika predsjednika Savjeta mladih Općine 

Trnovec Bartolovečki bira se:

Dario Novosel iz Trnovca, Dravska 48.

II.
Zamjenik predsjednika Savjeta mladih Općine 

Trnovec Bartolovečki bira se na mandatno razdoblje 
od dvije (2) godine.

III.
Zamjenik predsjednika Savjeta mladih Općine Tr-

novec Bartolovečki zamjenjuje predsjednika Savjeta 
mladih temeljem odredbe članka 16. Odluke o osnivanju 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2012.1168

Savjeta mladih Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/07 i 18/10).

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-01/12-01/5
URBROJ: 2186-09-02-12-44
Trnovec, 9. kolovoza 2012. 

Predsjednik
Željko Skupnjak, v.r.

OPĆINA VINICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4.
Na temelju članka 3. stavka 13., članka 4. stavka 

1., članka 11. stavka 2. i članka 15. stavka 2. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00 i 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11 i 90/11) i članka 26. Statuta Op-
ćine Vinica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 27/09 i 45/09), Općinsko vijeće Općine Vinica na 
sjednici održanoj 2. kolovoza 2012. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o načinu  

obavljanja komunalnih djelatnosti 

Članak 1.
U Odluci o načinu obavljanja komunalnih djelatnosti 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 28/06 
i 24/07) u cijelom tekstu Odluke riječ »Poglavarstvo« 
zamjenjuje se riječima »načelnik Općine« u odgova-
rajućem padežu. 

Članak 2.
U članku 3. stavak 1. alineja 2. mijenja se i glasi:
»-  naknadu za koncesiju utvrđuje načelnik Općine 

u svakom pojedinom slučaju, a naknada se, ako 
je utvrđena, uplaćuje u Proračun mjesečno,«.

Članak 3.
Iza članka 3. dodaju se novi članci 3a., 3b. i 3c. 

koji glase:

Članak 3a.
»Pripremne radnje i cjelokupan postupak davanja 

koncesije provodi se u skladu s odredbama Zakona 
o koncesijama.

  
Članak 3b.

Komunalnu djelatnost odlaganje komunalnog ot-
pada Općina Vinica će, u skladu s člankom 4. stavak 
2. Zakona o komunalnom gospodarstvu zajednički 
obavljati s Gradom Varaždinom i ostalim općinama 
koje pokažu interes za takav oblik obavljanja ove 
komunalne djelatnosti.

Članak 3c.
Ovlašćuje se načelnik Općine Vinica da s Gradom 

Varaždinom i drugim zainteresiranim općinama sklopi 
sporazum o zajedničkoj pripremi i provođenju postupka 
za davanje koncesije za komunalnu djelatnost odla-
ganje baliranog komunalnog otpada.«

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 003-05/12-01/8
URBROJ: 2186/011-01-12-1
Vinica, 2. kolovoza 2012.
 

Predsjednica Općinskog vijeća
 Melita Gerbus, dipl.iur. v.r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske 
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2012. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


